[image: image1.jpg]

Администрация городского округа

Архангельской области «Город Коряжма»

(Администрация города)

Управление социального развития
ПРИКАЗ

	от
	11.09.2024
	№
	557

	г. Коряжма

О проведении конкурсного отбора
на замещение вакантной должности
директора муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования «Коряжемская детская школа искусств»
С целью совершенствования оценки профессиональных компетенций и личностных качеств кандидатов на замещение вакантной должности директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Коряжемская детская школа искусств», руководствуясь Положением о порядке назначения руководителя муниципальной образовательной организации на конкурсной основе, в том числе из кадрового резерва руководителей муниципальных образовательных организаций, подведомственных управлению социального развития администрации города, утвержденным приказом управления социального развития от 21.11.2023 №810,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
Провести 1 ноября 2024 года конкурсный отбор на замещение вакантной должности директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Коряжемская детская школа искусств».

2.
Образовать комиссию по проведению конкурсного отбора на замещение вакантной должности директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Коряжемская детская школа искусств» в составе, согласно приложению.

3.
Начальнику отдела культуры, молодежной политики и туризма А.С. Зобовой в срок до 13 сентября 2024 года обеспечить размещение информационного сообщения о проведении конкурсного отбора на официальном сайте и группе «ВК» администрации города.

Заместитель главы муниципального

образования по социальным вопросам,

начальник управления социального развития                                                     А.А. Иванов

                                                                  Приложение
                                        Утверждено

приказом управления

социального развития

администрации города
от 11.09.2024№ 557
Состав комиссии

по конкурсному отбору кандидатов на замещение вакантной должности директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Коряжемская детская школа искусств»
1)
Председатель комиссии – Иванов Андрей Алексеевич, заместитель главы муниципального образования по социальным вопросам, начальник управления социального развития;

2)
заместитель председателя комиссии – Кныш Нина Николаевна, заместитель начальника управления социального развития, начальник отдела социальной политики;

3)
секретарь комиссии – Зобова Анастасия Сергеевна, начальник отдела культуры, молодежной политики и туризма управления социального развития администрации города;

4)
члены комиссии:

-
Крянгы Евгения Аркадьевна, заместитель начальника управления организационно - правовой и кадровой работы администрации города;
-
Ларионова Светлана Ивановна, директор муниципального учреждения «Коряжемская централизованная библиотечная система»;
-
Машутинская Светлана Вячеславовна, председатель Коряжемской городской организации Общероссийского профсоюза образования;

-
Федяев Дмитрий Николаевич, начальник юридического отдела управления организационно-правовой и кадровой работы администрации города.